45ra–52ra Tituli Corporis iuris civilis secundum ordinem alphabeti. (45ra–46vb) Tituli Digestorum et Infortiati. >Tituli seu rubrice Digesti veteris et novi et Infortiati mixtim< De abigeis. De abolitionibus et ad senatus consultum ... (46vb) Expliciunt tituli Digesti veteris et novi et Infortiati qui omnes allegantur generaliter ex Digestis. (46vb–50rb) Tituli Codicis. (50rb–va) Tituli Institutionum. (50va–51va) Tituli Autenticorum. (51va–62ra) Tituli Libri feudorum.

52ra–vb Tituli Decretalium secundum ordinem alphabeti.

52vb–54va Expositio vocabulorum de iure civili et canonico secundum ordinem alphabeti. Archidiaconus est princeps clericorum ... (54va) Expliciunt vocabula aliqua exposita de iure civili et ecclesiastico ... (folgt Datierung, s. oben). – Vgl. Graz UB 936, 239r–246v.

54va–55v De propositione. Propositio aequalitatis est duarum quantitatum aequalium ad invicem habitudo ...

56ra–60ra Quaestiones in primum librum Sententiarum Petri Lombardi. Verfasser laut Inhaltsverzeichnis im Vorderspiegel Guilelmus de Cremona (,Item Wilhelmus de Cremona super Sententias'). Utrum de obiecto theologico per theologicum discursum notitia proprie scientifica acquiratur. In qua conclusione sunt quattuor articuli ... – Vgl. Stegmüller RS Nr.263 bzw. Zumkeller Nr.275, 275 (n) zu Gregorius de Arimino OESA, die dort zitierten Quaestionen mit denen in der Hs. übereinstimmend.

60ra–77vb Robertus Eliphat: In primum librum Sententiarum Petri Lombardi (Qu. 2). >Sequens questio est secunda questio de opere Alifax< Utrum per exercitium studii de veritatibus theologie possit theologus ad maiorem notitiam devenire ... Bl.61^b/62 Textverlust. – Stegmüller RS Nr.736. Mohan 316*.

78ra–97rb; 123ra–139vb Philosophische Conclusionen. Anfang fehlt. (93vb) ... et hic sit finis de isto articulo <...>. (94ra) Secundus articulus est iste: Utrum summa et prima causa materiae necessario vel libere suos effectus producat ad extra (?) ... (97rb) ... et terminatur (?) de 3^a conclusione. Que autem sit 4^a et 5^a et 6^a et 7^a et 8^a et 9^a conclusio require in sexterno alio in tali signo ... Complevi illas conclusiones in illo libro scriptas die lune post primam dominicam xl^e et ideo dicatis omnes amen ob amore fratris Ulrici de provincia Austrie tunc studens Bononye anno domini M^o ccc lxxviii^o vel ultra tamen dubito et sic sit finis. (139r) ... et sic patet pro isto articulo etc. Explicit secundus articulus. Sequitur tertius articulus ...

98ra–109vb Philosophische Quaestionen. Consequenter quaeritur utrum in propositione universali materiae (?) affirmativa subiectum supponat confuse diffinitive mobiliter ... (99vb) Consequenter quaeritur utrum terminus discretus significatione positus possit stare ... Bricht ab.